
SOUPIS NÁLEZŮ: 

1. ledna 2022 – 1/2022 – Pánské pouzdro na doklady – Vysoké Chvojno u silnice směr 

Albrechtice 

14. ledna 2022 – 3/2022 – Svazek klíčů s čipem – v Městské sportovní hale Holice 

20. ledna 2022 – 9/2022 – Zadní kolo z jízdního kola – před KD Holice 

2. března 2022 – 8/2022 – Stříbrný prstýnek – před KD Holice 

18. března 2022 – 10/2022 – Peněženka + klíč od auta – Dukelská ulice 

21. března 2022 – 11/2022 – Pánská peněženka – před MÚ Holice 

23. března 2022 – 12/2022 – Peněženka se dvěma klíči – před Mototechnou 

23. března 2022 – 13/2022 – Kamera – u Domu s pečovatelskou službou v Palackého ulici 

18. května 2022 – 17/2022 – Klíče – před Tabákem U Radnice 

19. května 2022 – 19/2022 – Dámské hodinky – u výrobny zákusků Valma 

7. května 2022 – 20/2022 – Pánská peněženka – obchod Jednota 

21. července 2022 – 26/2022 – Svazek klíčů s přívěskem – na lavičce u kostela 

8. srpna 2022 – 31/2022 – Pánské kolo – ulice Ottmarova 

31. srpna 2022 – 33/2022 – Pánská peněženka 

7. září 2022 – 34/2022 – Klíč – U garáží za MÚ Holice 

1. září 2022 – 36/2022 – Fitness náramek – hřiště Na Lipáku 

18. září 2022 – 37/2022 – Svazek klíčů s přívěskem - ulice U Kapličky 

29. září 2022 – 39/2022 – Svazek klíčů – ulice Hradecká 

6. října 2022 – 41/2022 – Dioptrické brýle – na lavičce před obchodem Albert 

12. října 2022 – 42/2022 – Klíče – u veřejných toalet 

13. října 2022 – 43/2022 – Mini penny board – v průjezdu polikliniky 

31. října 2022 – 49/2022 – Dioptrické brýle – Staré Holice u odbočky na Ostřetín 

7. listopadu 2022 – 50/2022 – Svazek klíčů s karabinkou a přívěskem – Holubova ulice 

19. listopadu 2022 – 55/2022 – Hodinky – nám. T. G. Masaryka 

27. listopadu 2022 – 56/2022 - Dálkový náhradní ovladač – nám. T. G. Masaryka 

15. prosince 2022 – 60/2022 – Dioptrické brýle – u pošty 

12. prosince 2022 – 61/2022 – Klíč od automobilu – před obchodem Delikatesky 

 


